Westdeutscher Basketball-Verband e.V. Ligeneinteilung der weiblichen Jugend - Saison 2013/14 -

Regionalliga 1 U11 weiblich

10503  Huarther BC

10513  Brihler TV

10604  TuS Zilpich

10711 BGBonn?2

10711 BG Bonn

10806 SG Sechtem

10953 BG RheinStars Koln
11250 SG Bensberg / Herkenrath

Regionalliga 2 U11 weiblich
11104 BBZ Opladen
20104 ART Dusseldorf
20201  Osterather TV
20202 TG Neuss
20850 BG Duisburg-West
20901 TCsSterkrade
20907 NB Oberhausen
ein freier Platz

Regionalliga 3 U11 weiblich

30112  VfL AstroStars Bochum
30204 Herner TC

30206  Ruhrpott Baskets Herne
30801 TSV Hagen 1860 2

30801 TSV Hagen 1860

40601 BSV Wulfen

40603 BG Dorsten

40614  City Basket Recklinghausen

NRW-Liga Vorrunde Gruppe 1 U13 weiblich
10711 BG Bonn
20104  ART Dusseldorf
20850 BG Duisburg-West
21222  Mettmann-Sport
30801 TSV Hagen 1860
ein freier Platz

NRW-Liga Vorrunde Gruppe 2 U13 weiblich
10503  Hurther BC
11104 BBZ Opladen
11250 SG Bensberg / Herkenrath
30204 Herner TC
40614  City Basket Recklinghausen
ein freier Platz

Regionalliga 1 U13 weiblich
10110 BG Aachen
10114 Brander TV
10117 SV Horbach
10513  Brihler TV 2
10604  TuS Zilpich
10711 BGBonn2
10714  Telekom Baskets Bonn
10803 Rhondorfer TV
10806 SG Sechtem

drei freie Platze

1von?2

Regionalliga 2 U13 weiblich

10513  Brihler TV

10953 BG RheinStars Koln

11104 BBZ Opladen 2

20104 ART Diusseldorf 2

20118 ISD Sportverein

20201  Osterather TV

20202 TG Neuss

20504  SC Bayer Uerdingen

20901  TCSterkrade

20907 NB Oberhausen
zwei freie Platze

Regionalliga 3 U13 weiblich
30112  VIL AstroStars Bochum
30206  Ruhrpott Baskets Herne
30304 ASC 09 Dortmund
30801 TSV Hagen 1860 2
40601 BSV Wulfen
40603 BG Dorsten
50101 TSVE Bielefeld
50104 SV Brackwede

vier freie Platze

NRW-Liga Vorrunde Gruppe 1 U15 weiblich
10110 BG Aachen

10711 BG Bonn

10953 BG RheinStars Koln

20104 ART Dusseldorf

20201  Osterather TV

20907 NB Oberhausen

30204 Herner TC

40614  City Basket Recklinghausen

NRW-Liga Vorrunde Gruppe 2 U15 weiblich
10503  Hurther BC

11104 BBZ Opladen

11250 SG Bensberg / Herkenrath

20850 BG Duisburg-West

21222  Mettmann-Sport

30801 TSV Hagen 1860

40303 RC Borken-Hoxfeld

40603 BG Dorsten

Regionalliga 1 U15 weiblich
10117 SV Horbach
10503  Hirther BC 2
10513  Brihler TV
10604  TuS Zilpich
10714  Telekom Baskets Bonn
10803 Rhondorfer TV
10806 SG Sechtem
11250 SG Bensberg / Herkenrath 2
21307 Barmer TV
21312 VSTV Wuppertal
zwei freie Platze



Westdeutscher Basketball-Verband e.V. Ligeneinteilung der weiblichen Jugend - Saison 2013/14 -

Regionalliga 2 U15 weiblich
20104 ART Diusseldorf 2
20118 ISD Sportverein
20202 TG Neuss
20408 TV Breyell
20504  SC Bayer Uerdingen
30112  ViL AstroStars Bochum
40601 BSV Wulfen
40703 CSG Bulmke
40704  SC Buer Hassel

drei freie Platze

Regionalliga 3 U15 weiblich
30204 Herner TC 2
30304 ASC 09 Dortmund
30305 TVE Dortmund-Barop
30311 TV Horde
30612 Risse Basket Soest
30801 TSV Hagen 1860 2
40407 TV Emsdetten
50101 TSVE Bielefeld
50104 SV Brackwede

drei freie Platze

NRW-Liga U17 weiblich

10503  Hirther BC

10513  Brihler TV

20104 ART Dusseldorf

21222  Mettmann-Sport

30112  ViL AstroStars Bochum
50101 TSVE Bielefeld

Regionalliga 1 U17 weiblich
10515 TS Frechen
10711 BG Bonn
10714  Telekom Baskets Bonn
10803 Rhondorfer TV
10806 SG Sechtem
10925 DJK SW Kéln
10953 BG RheinStars Koln
11250 SG Bensberg / Herkenrath 2
20201 Osterather TV
20202 TG Neuss

zwei freie Platze

Regionalliga 2 U17 weiblich
20118 ISD Sportverein
20606 FBK Emmerich
20814 Rheinland-Hamborn 03
20850 BG Duisburg-West
20901 TCsSterkrade
20907 NB Oberhausen
40302 Eintracht Erle
40303 RC Borken-Hoxfeld
40601 BSV Wulfen
40603 BG Dorsten

zwei freie Platze

Regionalliga 3 U17 weiblich
21307 Barmer TV

21312 VSTV Wuppertal
30204 Herner TC

30304 ASC 09 Dortmund
30305 TVE Dortmund-Barop
30405  Schwerter TS

2von 2

30417
30801
30920
40704

TV Werne

TSV Hagen 1860
Baskets Liudenscheid
SC Buer Hassel

zwei freie Platze

NRW-Liga U19 weiblich

10803
10953
20907
21312
30112
30204
30305
40302
40614
40615

Rhondorfer TV

BG RheinStars Koln
NB Oberhausen

VSTV Wuppertal

VfL AstroStars Bochum
Herner TC

TVE Dortmund-Barop
Eintracht Erle

City Basket Recklinghausen
Hertener Lowen

zwei freie Platze

Regionalliga 1 U19 weiblich

10110
10511
10925
10953
11104
20104
20118
21206

BG Aachen

TuS SW Brauweiler
DJK SW Koln

BG RheinStars Kéln 2
BBZ Opladen

ART Diusseldorf

ISD Sportverein

TuS Hilden

vier freie Platze

Regionalliga 2 U19 weiblich

21307
30104
30408
30701
30801
40603
40614

Barmer TV

BC Langendreer

VIB 08 Linen-Diakonie

SE Gevelsberg

TSV Hagen 1860

BG Dorsten

City Basket Recklinghausen 2
funf freie Platze

Regionalliga 3 U19 weiblich

30304
30311
30404
30417
40407
50104
50310
50711

ASC 09 Dortmund
TV Horde

TVG Kaiserau

TV Werne

TV Emsdetten

SV Brackwede
BBG Herford
Paderborn Baskets
vier freie Platze

Die Ligeneinteilung erfolgt vorbehaltlich von
Fehlern und Irrtimern!

Die freien Platze kénnen bis zum 05. Juli 2013 mit
Mannschaften besetzt werden. Die Meldung muss auf
dem Postweg mit einem offiziellen Schreiben an Horst
Kaiser, Buschgasse 72, 50321 Briihl oder per FAX an
02232 / 931704 erfolgen.



