vveside	eutscher basketball-verband e.v. Ligeneinte	ellurig de	i weibiichen Jugenu - Saison 2013
Regionalliga 1 U11 weiblich		Region	alliga 2 U13 weiblich
10503	Hürther BC	10513	Brühler TV
10503	Brühler TV	10953	
10604	TuS Zülpich	11104	•
10711	BG Bonn 2	20104	ART Düsseldorf 2
10711	BG Bonn	20118	ISD Sportverein
10806	SG Sechtem	20201	Osterather TV
10953	BG RheinStars Köln	20202	TG Neuss
11250	SG Bensberg / Herkenrath	20504	SC Bayer Uerdingen
	3	20901	TCSterkrade
Regions	alliga 2 U11 weiblich	20907	NB Oberhausen
11104	BBZ Opladen	20301	zwei freie Plätze
			ZWEI ITEIE FIALZE
20104	ART Düsseldorf	Danian	allina 2 1142 waibliab
20201	Osterather TV	_	alliga 3 U13 weiblich
20202	TG Neuss	30112	VfL AstroStars Bochum
20850	BG Duisburg-West	30206	Ruhrpott Baskets Herne
20901	TCSterkrade	30304	ASC 09 Dortmund
20907	NB Oberhausen	30801	TSV Hagen 1860 2
	ein freier Platz	40601	BSV Wulfen
		40603	BG Dorsten
Regiona	alliga 3 U11 weiblich	50101	
	VfL AstroStars Bochum	50104	SV Brackwede
30204	Herner TC	00.0.	vier freie Plätze
30204			vier riele i latze
	Ruhrpott Baskets Herne	NIDW I	igo Vorrundo Crunno 1 1115 weiblich
30801	TSV Hagen 1860 2		iga Vorrunde Gruppe 1 U15 weiblich
30801	TSV Hagen 1860	10110	BG Aachen
40601	BSV Wulfen	10711	
40603	BG Dorsten	10953	
40614	City Basket Recklinghausen	20104	ART Düsseldorf
		20201	Osterather TV
NRW-Liga Vorrunde Gruppe 1 U13 weiblich		20907	NB Oberhausen
10711	BG Bonn	30204	Herner TC
20104	ART Düsseldorf	40614	City Basket Recklinghausen
20850	BG Duisburg-West		ony = acres vecaning random
21222	Mettmann-Sport	NRW-I i	iga Vorrunde Gruppe 2 U15 weiblich
30801	TSV Hagen 1860	10503	
30001			
	ein freier Platz	11104	BBZ Opladen
	V 1.0 01140 "II" I	11250	<u> </u>
	ga Vorrunde Gruppe 2 U13 weiblich	20850	BG Duisburg-West
10503	Hürther BC	21222	Mettmann-Sport
11104	BBZ Opladen	30801	TSV Hagen 1860
11250	SG Bensberg / Herkenrath	40303	RC Borken-Hoxfeld
30204	Herner TC	40603	BG Dorsten
40614	City Basket Recklinghausen		
	ein freier Platz	Region	nalliga 1 U15 weiblich
	·············	10117	SV Horbach
Region	alliga 1 U13 weiblich	10503	Hürther BC 2
10110	BG Aachen	10513	Brühler TV
10114	Brander TV	10604	TuS Zülpich
10117	SV Horbach	10714	Telekom Baskets Bonn
10513	Brühler TV 2	10803	Rhöndorfer TV
10604	TuS Zülpich	10806	SG Sechtem
10711	BG Bonn 2	11250	SG Bensberg / Herkenrath 2
10714	Telekom Baskets Bonn	21307	Barmer TV
10803	Rhöndorfer TV	21312	VSTV Wuppertal
10806	SG Sechtem		zwei freie Plätze
	droi froio Diötzo		======================================

drei freie Plätze

Regionalliga 2 U15 weiblich		
20104	ART Düsseldorf 2	
20118	ISD Sportverein	
20202	TG Neuss	
20408	TV Breyell	
20504	SC Bayer Uerdingen	
30112	VfL AstroStars Bochum	
40601	BSV Wulfen	
40703	CSG Bulmke	
40704	SC Buer Hassel	
	drei freie Plätze	

Regionalliga 3 U15 weiblich

-	•
30204	Herner TC 2
30304	ASC 09 Dortmund
30305	TVE Dortmund-Barop
30311	TV Hörde
30612	Risse Basket Soest
30801	TSV Hagen 1860 2
40407	TV Emsdetten
50101	TSVE Bielefeld
50104	SV Brackwede
	drei freie Plätze

NRW-Liga U17 weiblich

	ga
10503	Hürther BC
10513	Brühler TV
20104	ART Düsseldorf
21222	Mettmann-Sport
30112	VfL AstroStars Bochum
50101	TSVE Bielefeld

Regionalliga 1 U17 weiblich

TS Frechen
BG Bonn
Telekom Baskets Bonn
Rhöndorfer TV
SG Sechtem
DJK SW Köln
BG RheinStars Köln
SG Bensberg / Herkenrath 2
Osterather TV
TG Neuss
zwei freie Plätze

Regionalliga 2 U17 weiblich

_	•
20118	ISD Sportverein
20606	FBK Emmerich
20814	Rheinland-Hamborn 03
20850	BG Duisburg-West
20901	TCSterkrade
20907	NB Oberhausen
40302	Eintracht Erle
40303	RC Borken-Hoxfeld
40601	BSV Wulfen
40603	BG Dorsten
	zwei freie Plätze

Regionalliga 3 U17 weiblich

Negionalilya 3 0 17 Weiblich		
21307	Barmer TV	
21312	VSTV Wuppertal	
30204	Herner TC	
30304	ASC 09 Dortmund	
30305	TVE Dortmund-Barop	
30405	Schwerter TS	

	zwei freie Plätze
40704	SC Buer Hassel
30920	Baskets Lüdenscheid
30801	TSV Hagen 1860
30417	TV Werne

NRW-Liga U19 weiblich

10803	Rhöndorfer TV
10953	BG RheinStars Köln
20907	NB Oberhausen
21312	VSTV Wuppertal
30112	VfL AstroStars Bochum
30204	Herner TC
30305	TVE Dortmund-Barop
40302	Eintracht Erle
40614	City Basket Recklinghauser
40615	Hertener Löwen
	zwei freie Plätze

Regionalliga 1 U19 weiblich

BG Aachen
TuS SW Brauweiler
DJK SW Köln
BG RheinStars Köln 2
BBZ Opladen
ART Düsseldorf
ISD Sportverein
TuS Hilden
vier freie Plätze

Regionalliga 2 U19 weiblich

21307	Barmer TV
30104	BC Langendreer
30408	VfB 08 Lünen-Diakonie
30701	SE Gevelsberg
30801	TSV Hagen 1860
40603	BG Dorsten
40614	City Basket Recklinghausen 2
	fünf freie Plätze

Regionalliga 3 U19 weiblich

ASC 09 Dortmund
TV Hörde
TVG Kaiserau
TV Werne
TV Emsdetten
SV Brackwede
BBG Herford
Paderborn Baskets
vier freie Plätze

Die Ligeneinteilung erfolgt vorbehaltlich von Fehlern und Irrtümern!

Die freien Plätze können bis zum 05. Juli 2013 mit Mannschaften besetzt werden. Die Meldung muss auf dem Postweg mit einem offiziellen Schreiben an Horst Kaiser, Buschgasse 72, 50321 Brühl oder per FAX an 02232 / 931704 erfolgen.